
UCHWAŁA NR XXXIX/32/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 83, z późn. zm.)  Rada Gminy w Wielkich 
Oczach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności, nieruchomości stanowiących własność Gminy Wielkie Oczy.

§ 2. Udzielenie bonifikaty uzależnia się od łącznego spełnienia przez użytkownika wieczystego następujących 
warunków:

1) złoży wniosek o udzielenie bonifikaty,

2) nie zalega wobec Gminy Wielkie Oczy z żadnymi zobowiązaniami pieniężnymi, dotyczącymi nieruchomości 
objętej wnioskiem, w tym z opłatami rocznymi za użytkowanie wieczyste oraz podatkiem od nieruchomości,

3) zadeklaruje jednorazowe uiszczenie opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości po pomniejszeniu o kwotę udzielonej bonifikaty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 88EEE023-CBF6-44B9-AF61-8D4B0F9BCF81. Podpisany Strona 1




